
El Periódico El Siglo de Durango
felicita a:

AMERICA ZULEYMA TELLEZ GONZALEZ

Por su participación en la carrera "Carrera del Siglo 10K", con
motivo del 21° Aniversario del Periódico "El Siglo de Durango".

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Libre Femenil

35

563

1:06:53.8

1:06:38.4

Durango, Dgo., a 13 de julio de 2014.
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